
 
 
 
 

Pubblica Assistenza 

Signa 
 

1 di 2 
 

PUBBLICA ASSISTENZA SIGNA 
Organizzazione di Volontariato 

Fondata nel 1909 - Rifondata nel 1972  
 

 Via Argine Strada, 5 - 50058 Signa (FI) 

Tel. 055.87677 / 055.876555 - Fax 055.8734622 

E-Mail: info@pasigna.it  - PEC: pasigna@pec.pasigna.it 

P.IVA 03981060480 - Cod. Fisc. 80035070483 

Iscritta al nr. 224 del Registro Regionale Toscana Persone Giuridiche 

www.pasigna.it 
 

 
 

Commissione Esaminatrice 
SELEZIONE PUBBLICA PER L’ASSUNZIONE DI UN 

DIPENDENTE “AUTISTA-SOCCORRITORE/NECROFORO” 

 
 

SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E PER ESAMI FINALIZZATA  

ALL’ASSUNZIONE DI N. 1 DIPENDENTE PROFILO PROFESSIONALE  

“AUTISTA-SOCCORRITORE/NECROFORO” 

 

= ESITI DELLA PROCEDURA SELETTIVA = 
 
 

 

 

LA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

 

 Visto l’avviso del 18.01.2018 con cui viene indetta una selezione pubblica, per titoli e 

per esami, finalizzata all’assunzione di n. 1 dipendente profilo professionale 

“Autista-Soccorritore/Necroforo”; 

 Visto il provvedimento del Consiglio Direttivo del 12.02.2018 con cui viene nominata 

la Commissione Esaminatrice;  

 Visto il provvedimento di ammissione dei candidati alla prova selettiva del 

21.02.2018; 

 Visto il verbale n. 4 del 17.03.2018 relativo allo svolgimento della prova scritta; 

 Visto il verbale n. 5 del 27.03.2018 con cui vengono ratificati i risultati della prova 

scritta e si procede all’assegnazione dei punti relativi ai titoli di studio; 

 Visto il verbale n. 6 del 10.04.2018 con cui si procede alla valutazione dei curricula 

formativi e professionali dei candidati; 

 Visto l’esito della prova orale di cui al verbale n. 7 redatto in data odierna in al 

termina stessa la Commissione procede alla determinazione del punteggio totale, 

derivante dalla somma di quanto totalizzato da ciascun candidato per la prova 

scritta, la valutazione dei titoli e la prova orale. 

 

 

D E T E R M I N A  

 

 

 

 

 



 
 
 
 

Pubblica Assistenza 

Signa 
 

2 di 2 
 

PUBBLICA ASSISTENZA SIGNA 
Organizzazione di Volontariato 

Fondata nel 1909 - Rifondata nel 1972  
 

 Via Argine Strada, 5 - 50058 Signa (FI) 

Tel. 055.87677 / 055.876555 - Fax 055.8734622 

E-Mail: info@pasigna.it  - PEC: pasigna@pec.pasigna.it 

P.IVA 03981060480 - Cod. Fisc. 80035070483 

Iscritta al nr. 224 del Registro Regionale Toscana Persone Giuridiche 

www.pasigna.it 
 

 
 

Commissione Esaminatrice 
SELEZIONE PUBBLICA PER L’ASSUNZIONE DI UN 

DIPENDENTE “AUTISTA-SOCCORRITORE/NECROFORO” 

 

 

1. La conclusione della procedura selettiva con il seguente esito: 

 

 COGNOME NOME PROVA SCRITTA VALUTAZIONE TITOLI PROVA ORALE TOTALE 

1 FOGGI Alessandro 29,5 13,0 30 72,5 

2 BALDACCI Federico 27,0 18,0 23 68,0 

3 FORNI Sara 29,0 11,0 26 66,0 

4 ROCCHI Roberto 25,0 13,0 26 64,0 

5 DEL MONACO Fedora 25,0 15,5 21 61,5 

6 VITALE Francesco 31,5 2,0 23 56,5 

7 ALZENI Francesca 22,0 8,5 12 42,5 

 

2. Di trasmettere gli atti della procedura, unitamente alla graduatoria derivante 

dall’attribuzione del punteggio totale, al Consiglio Direttivo, così come 

previsto dal punto 7 dell’avviso di selezione del 18.01.2018, con richiesta di 

approvazione degli stessi. 

 

Comunica ai candidati che la graduatoria sopra indicata ha carattere preliminare e 

che potrà considerarsi definitiva esclusivamente all’esito dell’approvazione degli atti 

della procedura selettiva da parte del Consiglio Direttivo nella già convocata seduta 

dell’8 maggio 2018. 

Informa altresì che qualsiasi richiesta e/o informazione relativa all’espletata 

procedura selettiva potrà essere indirizzata al Consiglio Direttivo utilizzando l’indirizzo 

e-mail concorsi@pasigna.it 

 

 

Signa, 14.04.2018      IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 

               Dr. Matteo Carrai 



 
 
 
 

Pubblica Assistenza 

Signa 
 

 

PUBBLICA ASSISTENZA SIGNA 
Organizzazione di Volontariato 

Fondata nel 1909 - Rifondata nel 1972  
 

 Via Argine Strada, 5 - 50058 Signa (FI) 

Tel. 055.87677 / 055.876555 - Fax 055.8734622 

E-Mail: info@pasigna.it  - PEC: pasigna@pec.pasigna.it 

P.IVA 03981060480 - Cod. Fisc. 80035070483 

Iscritta al nr. 224 del Registro Regionale Toscana Persone Giuridiche 

www.pasigna.it 
 

 
 

Commissione Esaminatrice 
SELEZIONE PUBBLICA PER L’ASSUNZIONE DI UN 

DIPENDENTE “AUTISTA-SOCCORRITORE/NECROFORO” 

 

 

*** PUBBLICAZIONE ALL’ALBO SOCIALE *** 

 

IL SEGRETARIO DEL CONSIGLIO DIRETTIVO, viste le funzioni conferitegli dallo Statuto, ATTESTA CHE: 

il presente avviso con oggetto ”ESITI DELLA PROCEDURA SELETTIVA” è stato pubblicato in data 15.04.2018 

all’Albo Sociale – sul sito internet www.pasigna.it/associazione – tenuto ai sensi dell’art. 9 dello Statuto. 

 

Signa, 15.04.2018       IL SEGRETARIO 

        Maurizio Tortorici  

 

 

 

 
 
 

Copy protected with PDF-No-Copy.com

http://www.online-pdf-no-copy.com

